
 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9555



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 -4 046,00

85219 -4 046,00

-4 046,00

854 0,00

85415 0,00

0,00

-4 046,00

28 284,0020 364,00

20 364,00 28 284,00

20 364,00 28 284,00

20 364,00 31 696 919,39

84 5 73

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 258 800,00 0,00 258 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 143 916,67 0,00 9 143 916,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 172 001,67 0,00 7 172 001,67

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

2030

Ośrodki pomocy społecznej 173 947,00 0,00 169 901,00

Pomoc społeczna 597 449,00 0,00 593 403,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

173 947,00 0,00 169 901,00

3 4 5 7 8

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 920,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

7 920,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 920,00

2030

bieżące razem: 31 680 601,39

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 19 września 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9555



0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

801 -55,00

80153 -55,00

-55,00

852 0,00

85231 0,00

0,00

-55,00

0,00

-4 101,00

0,00

0,00

4 627,00

2 684 632,64

0,00 239 579,09

0,00 1 367 744,52

0,00 8 161 371,30

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

576,00

576,00

576,00

14 677,00

0,00

14 101,00

140 451,0014 101,00

140 451,00

14 101,00 140 451,00

0,00 40 184,45

0,00 40 184,45

0,00 621,45

126 640,15

4 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09

majątkowe

Zlecone

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 367 744,52

8 161 371,30

§

3 4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

2100

2100

2100

Ogółem:

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

51 914 700,00 35 041,00 51 945 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 779 325,28 0,00 8 779 325,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Różne rozliczenia finansowe 126 350,00

Różne rozliczenia 126 350,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

126 350,00

Oświata i wychowanie 40 239,45

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

40 239,45

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc dla cudzoziemców

676,45

Pomoc społeczna 126 064,15

4 051,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 051,00

2 670 010,64

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9555



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 865 456,67 466 800,00 466 800,00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 398 656,67 9 398 656,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 865 456,67 466 800,00 466 800,00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 398 656,67 9 398 656,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 242 670,60 5 771 341,21 5 334 148,64 4 055 700,25 1 278 448,39 3 000,81 340 191,76 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 242 670,60 5 771 341,21 5 334 148,64 4 055 700,25 1 278 448,39 3 000,81 340 191,76 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

5 137 260,38 5 017 260,38 4 982 459,57 4 050 700,25 931 759,32 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 207 260,38 5 087 260,38 5 052 459,57 4 050 700,25 1 001 759,32 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

679 715,18 328 385,79 147 355,79 0,00 147 355,79 0,00 87 030,00 94 000,00 0,00 0,00 351 329,39 351 329,39 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 715,18 258 385,79 77 355,79 0,00 77 355,79 0,00 87 030,00 94 000,00 0,00 0,00 351 329,39 351 329,39 0,00 0,00

1 904 450,62 1 904 450,62 1 573 610,62 829 314,71 744 295,91 0,00 330 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 512,00 -4 512,00 -4 512,00 -4 046,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,00 466,00 466,00 0,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 404,62 1 900 404,62 1 569 564,62 825 268,71 744 295,91 0,00 330 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 243,72 796 243,72 793 443,72 734 252,82 59 190,90 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 512,00 -4 512,00 -4 512,00 -4 046,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

Ośrodki pomocy społecznej

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

7 218 741,67

0,00

7 218 741,67

0,00

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

285 633,65

285 633,65

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

0,00

285 633,65

285 633,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75023

75095

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 19 września 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9555



466,00 466,00 466,00 0,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 197,72 792 197,72 789 397,72 730 206,82 59 190,90 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 248,00 98 248,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 77 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 364,00 20 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 612,00 118 612,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 97 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 920,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 364,00 20 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 284,00 37 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 452 719,73 2 871 760,00 2 871 760,00 97 866,00 2 773 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 959,73 580 959,73 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 452 719,73 2 871 760,00 2 871 760,00 97 866,00 2 773 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 959,73 580 959,73 0,00 0,00

529 100,00 529 100,00 529 100,00 0,00 529 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 100,00 529 100,00 529 100,00 0,00 529 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 607 330,77 30 038 825,79 27 058 014,06 16 463 970,67 10 594 043,39 1 173 000,81 1 243 730,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 568 504,98 9 568 504,98 0,00 0,00

-76 812,00 -76 812,00 -76 812,00 -4 046,00 -72 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 130,00 93 130,00 72 766,00 0,00 72 766,00 0,00 20 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 623 648,77 30 055 143,79 27 053 968,06 16 459 924,67 10 594 043,39 1 173 000,81 1 264 094,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 568 504,98 9 568 504,98 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

166 589,45 166 589,45 164 652,58 115 273,18 49 379,40 0,00 1 936,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 101,00 14 101,00 14 101,00 10 498,70 3 602,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 635,45 180 635,45 178 698,58 125 771,88 52 926,70 0,00 1 936,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 239,45 40 239,45 40 239,45 0,00 40 239,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 184,45 40 184,45 40 184,45 0,00 40 184,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 350,00 126 350,00 124 413,13 115 273,18 9 139,95 0,00 1 936,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 101,00 14 101,00 14 101,00 10 498,70 3 602,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 451,00 140 451,00 138 514,13 125 771,88 12 742,25 0,00 1 936,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 064,15 126 064,15 7 045,73 0,00 7 045,73 0,00 119 018,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 640,15 126 640,15 7 045,73 0,00 7 045,73 0,00 119 594,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 051,00 4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 627,00 4 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 010,64 2 670 010,64 1 033 311,61 502 582,36 530 729,25 0,00 1 636 699,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 677,00 14 677,00 14 101,00 10 498,70 3 602,30 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684 632,64 2 684 632,64 1 047 357,61 513 081,06 534 276,55 0,00 1 637 275,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 279,07

0,00

0,00

0,00

0,00

574 912,72

574 912,72

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85231

852

80153

80195

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

854

900

90015

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

4

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Ośrodki pomocy społecznej

Edukacyjna opieka
wychowawcza

85415

85219

z tego:

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 279,07

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9555



 
 
 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

     
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
          

DOCHODY 
750     Administracja publiczna 457,56    

  75011   Urzędy wojewódzkie 457,56    

    
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

457,56    

758     Różne rozliczenia 140 451,00    
  75814   Różne rozliczenia finansowe 140 451,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

139 763,40    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

687,60    

801     Oświata i wychowanie 621,45    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

621,45    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

621,45    

852     Pomoc społeczna 4 627,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 4 627,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 627,00    

      Razem dochody: 146 157,01    
          

WYDATKI 
750     Administracja publiczna 457,56 

  75011   Urzędy wojewódzkie 457,56 
      w tym:   
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 457,56 
      w tym:   

      
1. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie 

457,56 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9555



801     Oświata i wychowanie 141 072,45    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

621,45    

      Wydatki statutowe 621,45    
      w tym:   
      1. Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 621,45    
          
  80195   Pozostała działalność 140 451,00    
      Wydatki statutowe 28 189,65    
      w tym:   

      
1. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

27 502,05    

      2. Dowożenie uczniów do szkół 687,60    
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 324,48    
      w tym:   
      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 110 324,48    
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 936,87    
      w tym:   
      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 1 936,87    

852     Pomoc społeczna 4 627,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 4 627,00    
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 627,00    
      w tym:   
      1. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 0,00    

      2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 
osobę i obsługa zadania 

0,00    

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 200,00    
      4. Na świadczenia rodzinne 1 253,00    
      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 394,00    
      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 0,00    
      7. Zasiłek okresowy dla dzieci i młodzieży 1 780,00    
      Wydatki statutowe 0,00    
      w tym:   
      1. Zakup materiałów   
      Razem wydatki: 146 157,01    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9555


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 3

		2025-10-10T11:46:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




